“Шернур муниципальный район”

муниципальный

образованийын

финанс пöлкаже
	[image: image1.png]

	Финансовый отдел

муниципального образования

“Сернурский муниципальный  район”

425450  п. Сернур, ул. Советская, д. 87

ПРИКАЗ № 44
                                                               от  “ 28 ” октября 2014 года

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ФИНАНСОВОГО ОТДЕЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН", ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С ОГРАНИЧЕНИЯМИ, НАЛАГАЕМЫМИ НА ГРАЖДАНИНА, ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ

ТРУДОВОГО ДОГОВОРА (ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ СТ. 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ")

В соответствии с Указом Президента Республики Марий Эл от 19 августа 2010 года N 163 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и Законом Республики Марий Эл от 12 марта 2002 года N 6-З "О реестре должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл" приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы финансового отдела муниципального образования "Сернурский муниципальный район", замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции").

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

	Руководитель финансового отдела муниципального образования «Сернурский муниципальный район»
	В.В. Рябинина

УТВЕРЖДЕН
Приказом финансового отдела МО

«Сернурский муниципальный район»

от 28.10.2014 г. № 44

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ФИНАНСОВОГО ОТДЕЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН", ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С ОГРАНИЧЕНИЯМИ, НАЛАГАЕМЫМИ НА ГРАЖДАНИНА, ЗАМЕЩАВШЕГО

ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА (ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ СТ. 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ")

Высшая должность:

 - руководитель финансового отдела.

 Главная должность:

- заместитель руководителя финансового отдела, руководитель отдела финансирования непроизводственной сферы;

- руководитель отдела бюджетного учета и отчетности;

- руководитель отдела планирования доходов и межбюджетных отношений;

- советник отдела финансирования непроизводственной сферы;

- советник отдела планирования доходов и межбюджетных отношений;

- консультант отдела финансирования непроизводственной сферы;

- консультант отдела планирования доходов и межбюджетных отношений;

- консультант отдела бюджетного учета и отчетности

Старшая должность:

- главный специалист отдела планирования доходов и межбюджетных отношений;

- главный специалист отдела финансирования непроизводственной сферы;

- главный специалист отдела бюджетного учета и отчетности.